
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO 
ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 050/2020 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 003/2020 
 

             A Secretaria Municipal da Administração vem por meio deste, corrigir o Edital de Convocação nº 050/2020, 
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná - AMP, Ano IX, nº 2046 de 07 de julho de 2020. 
 
Onde se lê:   

 
Candidato     Classificação Cargo PSPS 

Silmara Hammerschmidt Repinoski 

Sophia Luisa Nunes de Gois 

Juliana Verbinen da Silva 

Maria Cecilia Batista 

Raissa Ferreira de Andrade Fernandes 

Nair da Luz 

Mayara Moreira Barbosa Escalante 

Felipe Herick Abreu Barros 

Millena Gouvea Moser 

Marcelo Hartmann Schveiguert 

Renata Izalberto dos Santos 

Rafaella Tereza Padilha Florencio 
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Leia-se: 
  
Candidato     Classificação Cargo PSPS 

Silmara Hammerschmidt Repinoski 

Sophia Luisa Nunes de Gois 

Juliana Verbinen da Silva 

Maria Cecilia Batista 

Raissa Ferreira de Andrade Fernandes 

Nair da Luz 

Mayara Moreira Barbosa Escalante 

Larissa Paula Mendes Antunes 

Felipe Herick Abreu Barros 

Millena Gouvea Moser 

Marcelo Hartmann Schveiguert 

Renata Izalberto dos Santos 

 

01º 

02° 

03° 

04° 

05° 

                06º 

07º 

08° 

09° 

10° 

                11° 

                12º 

Enfermeiro 

Enfermeiro 

Enfermeiro 

Enfermeiro 

Enfermeiro 

Enfermeiro 

Enfermeiro 

Enfermeiro 

Enfermeiro 

Enfermeiro 

Enfermeiro 

Enfermeiro 

003/2020 

003/2020 

003/2020 

003/2020 

003/2020 

003/2020 

003/2020 

003/2020 

003/2020 

003/2020 

003/2020 

003/2020 

 
    
 
 

Colombo, 08 de julho de 2020. 
Cintia Aparecida D’Agostin 

Coordenadora de Pessoal 
  

Daniele Denise Manika 
Diretora do Departamento de Recursos Humanos 

 
 

 



 

 


